+5°C
+20°C
   mars-22
CODIGEL
ZAC du Petit Parc
4, rue du Grand Etang
78920 ECQUEVILLY
Tél : +33 1 80 83 77 00
Fax : +33 1 80 83 67 01
Caractéristiques techniques
ARV-150-CS-TA-PO
- Dimensions internes : L480 x P410 x H690mm
- Isolation en polyuréthane à base d'eau 50mm
- Eclairage LED
- Froid ventilé
- Dégivrage automatique
- Étagères amovibles en acier plastifié
2 x (346x203mm) + 1 x (346x150mm)
- Thermostat Digital
- Porte réversible
- Porte à fermeture automatique
- Serrure de série
- 230 V – 50 Hz
- Classe climatique 4
- 4 pieds réglables
ARV-150-CS-TA-PO
Référence Finition Température
Dimensions
extérieures
(LxPxHmm)
Dimensions
intérieures
(LxPxHmm)
Puissance
frig. (W)
Consommation
(kWh/an)
Nb d’étagères Capacité (L)
ARV-150-CS-
TA-PO
Intérieur inox AISI
304 et extérieur
inox AISI 441
+8/+1 °C 600x600x835 480x410x690 120 660
2 : 1 x
(475x385mm)
1 x (475x245mm
122/105
SR